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      ◊◊◊ Jego Eminencji ks. kard. Kazimierzowi Świątkowi
 z okazji 20. rocznicy otrzymania sakry biskupiej składamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Niech Miłosierny Bóg nieustannie obdarza mocnym zdrowiem, dodaje siły i mocy, a Najświętsza Maryja Panna otacza swą macierzyńską miłością.Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"  ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. abp. Tadeuszowi Kondrusiewiczowi  z okazji 30. rocznicy święceń kapłańskich życzymy światła Ducha Świętego, siły w głoszeniu Ewangelii i prowadzeniu ludu Bożego do swego Pana oraz opieki Matki Bożej Ostrobramskiej na każdy dzień posługi biskupiej.Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"  
                ◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. abp. Marcinowi Vidovičowi z okazji 22. rocznicy święceń kapłańskich życzymy błogosławieństwa Bożego, zdrowia i ciągle nowych sił do pracy na Bożą chwałą.  Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Aleksandrowi Kaszkiewiczowi  z okazji 20-lecia otrzymania sakry biskupiej oraz 35. rocznicy święceń kapłańskich składamy moc gorących życzeń: zdrowia, radości, sił i ludzkiej życzliwości. Niechaj wiara, nadzieja i miłość nigdy nie ustaną i pomogą w szerzeniu wśród ludu odwiecznej Bożej prawdy.Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"◊◊◊ Jego Ekscelencji ks. bp. Władysławowi Blinowi z okazji Urodzin i 31. rocznicy święceń kapłańskich życzymy zdrowia, radości, sił, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Najświętszej oraz pięknych plonów na niwie, na którą posłał Pan.Redakcja i Czytelnicy "Słowa Życia"◊◊◊ Przewielebnemu o. Stanisławowi Staniewskiemu z okazji Imienin życzymy zdrowia na długie lata, radości, spokoju, szybkiego zakończenia budowy naszej świątyni, świętości oraz spełnienia wszystkich marzeń.Wdzięczni parafianie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi
 z okazji 10-lecia przyjęcia sakramentu kapłaństwa życzymy dużo sił, wytrwałości, opieki Matki Najświętszej na każdy dzień pracy, obfitości darów Ducha Świętego, spełnienia wszystkich szlachetnych marzeń oraz dużo, dużo radości na wybranej drodze życia. Mama, siostra Irena, siostrzenice Julia i Anastazja◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi
 z okazji Urodzin i 10-lecia kapłaństwa składam wiązankę najpiękniejszych życzeń: dobrego zdrowia, siły w prowadzeniu ludu Bożego, niegasnącej nadziei, wytrwałości, wiary, co góry przenosi, oraz pięknego przykładu człowieka wiary i Bożego zaufania.Pierwsza nauczycielka Helena Bilmon◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Siedleckiemu
 z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia mocnego zdrowia, radości, pogody ducha, sił, błogosławieństwa Bożego w pracy duszpasterskiej oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny.Wdzięczni parafianie z Zabłocia◊◊◊ Czcigodnemu ks. Dmitryjowi Urbanowiczowi
 z okazji Urodzin i 10-lecia kapłaństwa przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Bożej na każdy dzień posługi kapłańskiej, darów Ducha Świętego, życzliwych ludzi dookoła, zdrowia i długich lat życia.Wierni z parafii Dudy◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi
 z okazji Urodzin i 10-lecia kapłaństwa życzymy dużo radości, siły, opieki Matki Najświętszej i św. Patrona. Niech Duch Święty nieustannie czuwa nad Tobą i obdarza swoimi darami. Dziękujemy za obecność wśród nas.Rodzina Konopków z Grodna◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: dużo szczęścia, zdrowia, opieki Matki Bożej. Niech Twą kapłańską drogę oświecają promienie Bożego Miłosierdzia. Dziękujemy za służbę Bogu i ludziom, ciepły uśmiech i czułe serce. Jesteśmy szczęśliwi, że mamy takiego Księdza.Kółko różańcowe św. Teresy i parafianie z Radunia◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Mikołajowi Cichonowiczowi
 w dniu Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech Bóg, któremu zaufałeś do końca życia, błogosławi Ci w trudnej i odpowiedzialnej posłudze kapłańskiej, a Maryja, Matka kapłanów, niech otacza swą matczyną opieką zawsze i wszędzie.Z modlitwą i szacunkiem FZŚ z Wielkich Ejsmontów◊◊◊ Wielebnemu ks. Stanisławowi Pytlowi
 z okazji Imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: opieki Matki Najświętszej i św. Patrona, obfitości Bożych darów, a także zdrowia, radości i siły w codziennej pracy na rzecz Pana Boga i ludzi.Z modlitwą i pamięcią wierni z Wasiliszek◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi
 z okazji Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, ludzkiej życzliwości i szacunku od parafian. Niech Księdza droga życiowa będzie szczęśliwa i błogosławiona, a wykonywana praca przynosi radość, zadowolenie i obfite owoce. Niech Bóg Miłosierny obficie obdarza Księdza swoimi łaskami.Z wyrazami szacunku członkowie zarządu ZPB w Raduniu◊◊◊ Czcigodnemu ks. Igorowi Anisimowowi
 z okazji 10-lecia kapłaństwa życzymy wytrwałości w powołaniu, siły w prowadzeniu ludzi do Boga, nieustannej opieki Matki Najświętszej, darów Ducha Świętego, a także zdrowia, radości, szczęścia i ludzkiej życzliwości. Szczęść Boże.Rodzina  ◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Pawłowi Golińskiemu
 z okazji 20-lecia sakramentu kapłaństwa z całego serca życzymy zdrowia, błogosławieństwa Bożego i opieki Matki Najświętszej na każdy dzień. Jesteśmy wdzięczni Księdzu za 11 lat pracy w naszej parafii, za tak piękny przykład pobożności, dobre słowo dla każdego z nas.Komitet kościelny i wdzięczni parafianie z Trokiel◊◊◊ Czcigodnemu ks. Mikołajowi Cichonowiczowi
 z okazji Urodzin i 10-lecia kapłaństwa moc gorących życzeń: zdrowia, radości, siły, wytrwałości w powołaniu oraz nieustannej opieki Najświętszej Maryi Pannyskładają Helena i Jan Gorbaczowie◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jarosławowi Hrynaszkiewiczowi
 z okazji 28. rocznicy święceń kapłańskich życzymy zdrowia, sił, radości z wykonywanej pracy, obfitych darów Ducha Świętego, opieki Matki Bożej oraz pięknych plonów na niwie Pana.Wdzięczni wierni z Makarowiec, księża Paweł i Wiaczesław◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiaczesławowi Matukiewiczowi
 z okazji 4. rocznicy święceń kapłańskich życzymy mocy Ducha Świętego na każdy dzień posługi duszpasterskiej, siły, zdrowia, szczęścia oraz dużo Bożej radości.Kochający rodzice i kl. Paweł◊◊◊ Czcigodnemu ks. Antoniemu Kozłowskiemu
 z okazji 8. rocznicy święceń kapłańskich i Imienin serdecznie życzymy zdrowia, sił, szczęścia, radości, wytrwałości w pracy kapłańskiej, dobrych i życzliwych ludzi obok, błogosławieństwa Bożego i opieki Maryi Panny. Jesteśmy wdzięczni Bogu za obecność wśród nas.Parafianie ze wsi Malinowaja◊◊◊ Czcigodnemu ks. Waleremu Lisowskiemu
 z okazji Urodzin życzymy mocy Ducha Świętego, wszelkich łask Bożych, nieustannej opieki Matki Najświętszej, a także zdrowia, siły, radości, nadziei, mocnej wiary i pięknych plonów na Bożej niwie.Wierni z par. Wierejki◊◊◊ Czcigodnemu ks. Pawłowi Szańczukowi 
 w dniu Urodzin życzymy światła Ducha Świętego, opieki Matki Bożej, a także dużo zdrowia, sił, wytrwałości, szczęścia i radości.Parafianie z Hoży◊◊◊ Wielebnemu ks. Andrzejowi Zajko
 z okazji 10-lecia kapłaństwa składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, Bożej opieki, mocy Ducha Świętego, pięknych plonów na niwie, na którą posłał Cię Pan. Wierni par. Repla◊◊◊ Czcigodnemu ks. Janowi Rejszelowi
 z okazji Urodzin dużo zdrowia, nadziei, niezachwianej wiary, miłości Bożej oraz opieki Matki Bożej Nieustającej Pomocy na każdy dzień duszpasterskiej posługi życzą parafianie ze wsi Skiersi i Wielka Wieś◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Czesławowi Pawlukiewiczowi
 z okazji 13. rocznicy święceń kapłańskich życzymy nieść nadzieję i miłość na cały świat, dawać świadectwo w Boże zwycięstwo oraz rozjaśniać ziemskie mroki. Niechaj Bóg Ci błogosławi, a Maryja chroni Cię przez całe życie.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. Wiktorowi Myślukowi
 z okazji 10-lecia kapłaństwa pragniemy złożyć serdeczne życzenia obfitych łask Bożych oraz samych radosnych chwil. Niech Duch Święty opromienia swym światłem każdy dzień Twej kapłańskiej posługi, Jezus zawsze będzie Twoim Przyjacielem, a Maryja przygarnia Cię do swego serca.Parafianie z Rosi◊◊◊ Czcigodnemu ks. proboszczowi Olegowi Żurawskiemu z okazji 10-lecia posługi kapłańskiej życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, dużo sił i energii, radosnych i spokojnych dni w łasce Bożej. Niechaj Bóg, któremu zaufałeś, błogosławi Ci, Matka Boża przytula do swego serca, a Duch Święty oświetla każdy dzień życia. Dziękujemy za ofiarną pracę, szczere słowa, mądre kazania i dobre sprawy.Byli parafianie z Dworca◊◊◊ Czcigodnemu ks. Jerzemu Martinowiczowi
 w dniu Urodzin z głębi serc przesyłamy wiązankę najserdeczniejszych życzeń. Odkąd Cię pamiętamy, zawsze byłeś oddany Bogu i Kościołowi. Życzymy, abyś nadal tak gorliwie realizował swoje powołanie do służby Bogu. Niech Pan Bóg wspiera Cię we wszystkich Twoich inicjatywach, które są zgodne z Jego świętą wolą.Z modlitwą przyjaciele i koledzy z Południowego, młode rodziny z dziećmi ◊◊◊ Przesyłamy wyrazy głębokiego żalu i współczucia hm. Antoniemu Chomczukowowi i jego rodzinie z powodu odejścia do domu Ojca siostry. Niechaj Matka Boża prowadzi ją  do nieba.Z modlitwą harcerze   
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